АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХ-КАРГАТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАРГАТСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Верх-Каргат

05.04.2021                                                                                                    №27

О протесте прокурора на постановление от 08.02.2013 г № 18  «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Принятие документов , а так же выдача разрешений о переводе или отказе в переводе нежилого помещения в жилое помещение  »

На основании  протеста Прокурора Каргатского района  от 25.03.2021 № 1-22-220 на постановление администрации Верх-каргатского сельсовета от 08.02.2013г № 18   администрация Верх-Каргатского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление от  08.02.2013г  № 18  «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Принятие документов , а так же выдача разрешений о переводе или отказе в переводе нежилого помещения в жилое помещение  » , а именно :

п. 2.4, п.2.4.1 внесены изменения  на « 48 календарных дней , из которых общий срок  принятия решения составляет  45 календарных дней.»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Верх-Каргатского сельсовета» и разместить на официальном сайте Верх-Каргатского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава                                                                                                                  Верх-Каргатского сельсовета                                                 И.В.Кривопалова